平成25年10月3日

 各 位
上 場 会 社 名 株式会社 熊 谷 組
代 表 者 名 取締役社長 樋 口  靖
コ ー ド 番 号 1861
上 場 取 引 所 東証第１部

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 25 年 5 月 13 日の決算発表時に公表した平成 26 年 3 月期の通期業績予想を下記のとおり修正しましたの

でお知らせいたします。

記

１．平成26年3月期 通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

    完成工事高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 （Ａ） 280,000 2,600 2,000 1,100 6.01

今回修正予想 （Ｂ） 300,000 3,300 3,100 2,400 12.11

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 20,000 700 1,100 1,300 －

増 減 率 （％） 7.1 26.9 55.0 118.2 －

（ご参考）前期実績

（平成 25年 3月期） 260,753 △1,167 65 △1,083 △5.91

２．平成26年3月期 通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日)

 完成工事高 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 （Ａ） 220,000 1,200 1,100 5.98

今回修正予想 （Ｂ） 238,000 2,400 2,600 13.06

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 18,000 1,200 1,500 －

増 減 率 （％） 8.2 100.0 136.4 －

（ご参考）前期実績

（平成 25年 3月期） 194,918 △2,053 △2,389 △12.95

３．修正の理由

個別業績につきましては、完成工事高は、当期受注高の増加等により前回予想を上回る見込みとなりました。

利益面におきましても、完成工事高の増加による営業利益の増加及び訴訟事案の解決に伴う計上済み費用の

精算等により、経常利益、当期純利益を上記のとおり増額修正いたします。

連結業績につきましては、主に個別業績の修正の影響により修正いたします。

なお、平成 26年 3月期の個別受注高予想につきまして、次のとおり修正いたします。

 1

 2

平成 26年 3月期個別受注高予想の修正（平成 25年 4月 1日～平成 26年 3月 31日）

 受注高

百万円

前回発表予想 （Ａ） 203,000

今回修正予想 （Ｂ） 240,500

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 37,500

増 減 率 （％） 18.5

（ご参考）前期実績

（平成 25年 3月期） 223,429

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因

により記載の予想数値とは異なる可能性があります。

以 上

 ＜本件に関するお問合せ先＞
   株式会社  熊  谷  組
         広 報 室  03-3235-8155
         主 計 部  03-3235-8606